COGNOME

10 DAL MAS
18 MORSTABILINI
12 FALCONE

7 TORELLI
17 RIVADOSSI

1 MARTINAZZOLI
11 BONADEO

9 POGLIANI

8 MEDDA

3 PINTOSSI

2 RIO
15 CASELLA
16 LEDDA

4 SANTIN
13 BENALLI
14 BERNARDONI
5 COZzZz|

6 FARRUKU

FREE STYLE JUNIOR
CLASSIFICA TOTALE

NOME
MARTINA
MARTINA
ASIA
SARA
ELENA
AURORA
ALESSIA
MARTINA
MARTINA
ALICE
SILVIA
GIULIA
MARTINA
FEDERICA
ROBERTA
FRANCESCA
FEDERICA
ALESIA

Federazione Italiana Twirling
COMITATO REGIONALE LOMBARDO

PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B
NOVA MILANESE, 01/03/2015

SOCIETA'
GAGGIANO
RIVOLTA
CORMANO
RIVOLTA
LUMEZZANE
CORMANO
RIVOLTA
CORMANO
LUMEZZANE
CONCORDIA
LUMEZZANE
LUMEZZANE
CORMANO
VIGEVANO
NOVA MILANESE
CERNUSCO
S.PIETRO
CONCORDIA

PUNTI
41,1875
40,6750
38,0208
37,8375
36,0542
34,8833
34,3917
34,3042
33,2000
32,2375
32,1583
32,1292
31,9292
31,8125
30,8667
30,7208
25,5667
23,7625

CLASS

O©oOoO~NO UL, WNEPE
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